
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

       

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hiệu chỉnh thông tin địa điểm thực hiện dự án Khu du lịch nghỉ 
dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 
Căn cứ Quyết định số 3873/QĐ-UBND ngày 25/10/2019 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu du lịch nghỉ 
dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân, huyện Phù 
Cát; 

Căn cứ Quyết định số 1290/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt danh mục dự án có sử dụng đất để tổ chức đấu thầu lựa 
chọn nhà đầu tư dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu 
vực suối nước nóng Hội Vân; 

Căn cứ Quyết định số 2803/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc Phê duyệt kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu 
tư tham gia đăng ký thực hiện dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng, chăm sóc sức khỏe 
và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân tại huyện Phù Cát; 

Căn cứ Quyết định số 4362/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Bình Định giai 
đoạn 2020 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 4622/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc Chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng, 
chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân tại huyện Phù Cát; 

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch nghỉ 
dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân, huyện Phù 
Cát; 

Căn cứ Quyết định số 3199/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch nghỉ dưỡng, 
chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân, huyện Phù Cát; 

 

4031 02 11



 

 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 
2940/SKHĐT-TTXT ngày 31/10/2023.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Hiệu chỉnh thông tin địa điểm thực hiện dự án Khu du lịch nghỉ 
dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân như sau:  
 

STT Nội dung đã phê duyệt Nội dung điều chỉnh 

1. 

Địa điểm thực hiện: Thôn Hội Vân, 
xã Cát Hiệp, huyện Phù Cát, tỉnh 
Bình Định 

Địa điểm thực hiện: Xã Cát Hiệp và 
xã Cát Trinh, huyện Phù Cát, tỉnh 
Bình Định 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung các Quyết định (số 3873/QĐ-

UBND ngày 25/10/2019, số 1290/QĐ-UBND ngày 12/4/2021, số 2803/QĐ-

UBND ngày 02/7/2021, số 4362/QĐ-UBND ngày 01/11/2021, số 4622/QĐ-

UBND ngày 19/11/2021, số 245/QĐ-UBND ngày 21/01/2022, số 3199/QĐ-

UBND ngày 03/10/2022) của Chủ tịch UBND tỉnh có liên quan đến dự án nêu 
trên.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; 
Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
Nguyễn Tuấn Thanh 

 


